
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

6 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

24 квітня 2018 року         №226  

Про надання попередньої згоди 

на прийняття в комунальну власність 

Гребінківської об’єднаної територіальної 

громади об’єктів нерухомості, які 

розташовані за адресою: м. Гребінка, 

вул. Локомотивна, 28-а 

 

 Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», керуючись пунктом 51 статті 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши лист Лубенського 

лінійного виробничого управління магістральних газопроводів (№ 02-23/330 

від 14.03.2018) щодо попередньої згоди на прийняття в комунальну власність 

об’єктів нерухомості, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати попередню згоду на прийняття до комунальної власності 

Гребінківської об’єднаної територіальної громади об’єктів нерухомості, які 

розташовані за адресою: м. Гребінка, вул. Локомотивна (Крупської), 28-а, а 

саме: житловий будинок (в т.ч. гараж «Б», прибудова до гаража «б», сарай 

«В», сарай «В», убиральня «Д»). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Назаренко С.С.). 

 

 

Секретар міської ради        Л. Цапенко 


